
Dębnica Kaszubska, dnia 13 lutego 2025 r.  

Zamawiający: 
Gmina Dębnica Kaszubska 
76-248 Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a 

                                                    

Wszyscy Wykonawcy                                                              

Nr sprawy: RPI.271.1.5.2025.JD 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Zakup i dostawa 
wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Gminie Dębnica Kaszubska 
- Zakup, dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Zakup 
i dostawa wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Gminie Dębnica 
Kaszubska - Zakup, dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:  
 

Zadanie 1 - Zakup, dostawa i montaż sprzętu sportowego 

Unigastro Sp. z o.o., Strzelińska 45, 55-010 Żerniki Wrocławskie 

 

Zadanie 2 - Zakup, dostawa i montaż sprzętu medycznego 

Unigastro Sp. z o.o., Strzelińska 45, 55-010 Żerniki Wrocławskie 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu w każdym zadaniu. Jego oferta nie 

podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów - 100,00 wg kryteriów oceny ofert w 

każdym zadaniu. 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Zadanie 1 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Zadanie 2 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Oferta nr 1 
FHU Respharm Filip Dryzner, Jasionka 954 C, 
36-002 Jasionka 

- - 

Oferta nr 2 
SALTAR Group Sp. z o.o., ul. Barwinek 5/26, 
25-150 Kielce 

98,62 79,90 

Oferta nr 3 
Reha Med. Adam Nawrocki, ul. Kraszewskiego 4 
lok. 5, 15-025 Białystok 

- 88,28 

Oferta nr 4 MSCD Sp. z o.o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 77,40 83,85 

Oferta nr 5 
GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika 
Fornalczyk, ul. klonowa 2, Klępina 

89,16 70,02 

Oferta nr 6 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia lecznictwa 
CEZAL LUBLIN Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości 
Pracy 38, 20-147 Lublin 

- 91,36 



 

 

 

Oferta nr 7 
FIZJOMED Dawid Kaźmierski, ul. Rynek 34, 
27-300 Lipsko 

81,83 83,51 

Oferta nr 8 
Unigastro Sp. z o.o., Strzelińska 45, 55-010 
Żerniki Wrocławskie  

100,00 100,00 

Oferta nr 9 
RONOMED Sp. z o.o. Sp. k. ul. Przyjaźni 
52/1U, 53-030 Wrocław 

69,01 86,22 

Oferta nr 10 
Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. K. Wyszyńskiego 
46A, 87-600 Lipno 

98,56 - 

   

   

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

/-/ Iwona Warkocka 


